Dotyczy:

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont Budynku zaplecza basenu w Zespole Szkół w Węglowicach”.
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE

1. Czy do wyceny należy przyjąć:

- okna zespolone PCV jednostronnie czy obustronnie koloru niebieskiego?

Odpowiedź: Okna i drzwi PCV z zewnątrz niebieskie, wewnątrz białe.

- drzwi wyposażone w jeden czy dwa zamki?

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne wyposażone w jeden atestowany zamek z tradycyjną klamką.

- drzwi wejściowe wyposażone w klamkę czy pochwyt?

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne alu do łazienek ogólnodostępnych (4 szt.) wyposażone w jeden atestowany zamek z zatrzaskiem rolkowym i pochwytami oraz dodatkowo w samozamykacz.
2. W jakim kolorze mają być drzwi Alu i PCV?

Odpowiedź: Drzwi Alu niebieskie z obu stron.

Uwaga: Drzwi zewnętrzne Alu do łazienek ogólnodostępnych (4 szt.) będą intensywnie użytkowane i należy to przewidzieć w doborze konstrukcji i okuć. 

Okna z profili 5-cio komorowych,  rozwieralno-uchylne,  wg zestawienia stolarki 

Uszyb ≤ 1,10 W/(m2K)        całe okno   U ≤ 1,30 W/(m2K)
(szyba + profil)

Wszystkie drzwi zewnętrzne ocieplone i z szybami zespolonymi bezpiecznymi P2

U ≤ 1,50  W/(m2K)  dla całych drzwi  (szyba + profil + wypełnienie) 

Drzwi kotłowni 1 szt. bez przeszklenia.
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